ỦY BAN NHÂN DÂN 	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 	     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 1708 /GDĐT-CTTT                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 6 năm 2020
            Về triển khai cho giáo viên tham dự lớp
Phổ biến Luật 2020 và Lớp bổi dưỡng
Chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên –
        hướng dẫn viên Bóng rổ

                   Kính gửi:
· [bookmark: _GoBack]Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
· Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;
· Hiệu trưởng Trường Trung cấp, Cao đẳng (trực thuộc Sở);
· Giám đốc Trung tâm GDTX (trực thuộc Sở);
· Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Chương trình phối hợp liên tịch số 3253/CTr-GDĐT-VHTT ngày 26 tháng 9 năm 2016 giữa Sở Giáo dục và Đào tạo và Sở Văn hoá và Thể thao về công tác giáo dục thể chất và thể thao học đường giai đoạn 2016-2020;
Căn cứ Công văn số 2665/SVHTT-QLTDTT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai cho giáo viên tham dự lớp Phổ biến Luật 2020 và Lớp bồi dưỡng Chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên – hướng dẫn viên Bóng rổ;
 Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các đơn vị về các lớp bồi dưỡng như sau:
· Lớp phổ biến Luật 2020 và đào tạo trọng tài bóng rổ: từ ngày 03/9/2020 đến ngày 10/9/2020 (Đăng ký đến ngày 24/8/2020).
· Lớp bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên – hướng dẫn viên – huấn luyện viên: từ 24/9/2020 đến ngày 01/10/2020 (Đăng ký đến ngày 18/9/2020).
· Địa điểm tổ chức học: Nhà thi đấu Thể dục thể thao Phú Thọ, số 211 Lý Thường Kiệt, phường 15, quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh.
· Nguồn kinh phí thực hiện:
    + Học phí tham dự lớp học: miễn phí.
    + Học viên tham gia lớp học đóng phí tài liệu: 500.000đ/bộ.
· Giảng viên hướng dẫn: do Liên đoàn Bóng rổ Thành phố phối hợp với giảng viên và chuyên gia FIBA giảng dạy.
· Bộ phận thường trực:
+ Bà Đỗ Thị Nguyệt Nga – Tổng thư ký Liên đoàn Bóng rổ Thành phố Hồ Chí Minh. Điện thoại 0903.077.818 – 0917.457.116.
+ Ông Lâm Hải Linh – Phó tổng thư ký Liên đoàn Bóng rổ Thành phố Hồ Chí Minh. Điện thoại: 0913.833.981.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị thông báo cho các giáo viên có nhu cầu đăng ký tham dự các lớp bồi dưỡng nêu trên./.
Nơi nhận:							       KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, CTTT.

									   (đã ký)

						         Lê Hoài Nam